
2024 Directorio 

DIRECTORIO: Oficinas Monterrey

San Lorenzo
100
101
102
103
104
106
107
108
109
110
607
608
609
610

81-8344-5055 Recepción San Lorenzo
Recepción San Lorenzo
Monica Arreola
Armando Estevez
Jesús Lara
Jose Luis Bejarano
Lucrecia Dorado
Cesar Bejarano
Sala de juntas
Janeth Gonzalez
Ramón Ameca
Jonathan Hernandez
Karina García
Miguel Sandoval

Ext.

Administración
Diseño y Mercadotecnia
Diseño y Mercadotecnia
Administración y RH
Ingeniería y Proyectos
Dirección general

Ingeniería y Proyectos
Ingeniería y Proyectos
Ingeniería y Proyectos
Ingeniería y Proyectos
Ingeniería y Proyectos

Área

recepcion@tratamientosdeagua.com
recepcion@tratamientosdeagua.com
monica@tratamientosdeagua.com
nando@tratamientosdeagua.com
marketing@tratamientosdeagua.com
joseluisb@tratamientosdeagua.com
ldorado@tratamientosdeagua.com
hola@tratamientosdeagua.com

janethg@tratamientosdeagua.com
r.ameca@tratamientosdeagua.com
jhernandez@tratamientosdeagua.com
karinag@tratamientosdeagua.com
msandoval@tratamientosdeagua.com

CorreoNombre

CEDIS
200
208
201
202
203
215
205
206
214

81-8344-5050 Recepción Ventas
Sala de Juntas CEDIS
Delia Guevara
Isabel Ramirez
Erick Espinoza
Ana Cristina Gonzalez
Ana Luisa Chavarria
Jenyfer Quiroz
Yesica Lucas

204
211

Jorge Solis
Liliana Guerrero

Ext.

Ventas Mayoreo Local
Ventas Mayoreo Local
Ventas Mayoreo
Ventas AWC
Ventas Mayoreo
Ventas Mayoreo
Ventas Mayoreo

Área

dguevara@tratamientosdeagua.com
iramirez@tratamientosdeagua.com
erik.espinoza@tratamientosdeagua.com
cgonzalez@tratamientosdeagua.com
achavarria@tratamientosdeagua.com
jenyquiroz@tratamientosdeagua.com
ylucas@tratamientosdeagua.com

Ventas Walchem
Ventas Walchem

jsolis@tratamientosdeagua.com
lilianag@tratamientosdeagua.com

301
302
304

Alan Camarillo
Karenny Méndez
Carlos Garza

Administración
Oficina
Gerente de sucursal

acamarillo@tratamientosdeagua.com
kmendez@tratamientosdeagua.com
cgarza@tratamientosdeagua.com            

602
603
604
605

Angel Flores
Juan Jose Mendez
Juan Ramón Mendez
Luis Rodríguez

Oficina
Oficina
Oficina
Oficina

aflores@tratamientosdeagua.com
jjmendez@tratamientosdeagua.com
jrmendez@tratamientosdeagua.com
luisr@tratamientosdeagua.com

209
209
210
212

Laura Ramirez
San Juanita López
Itzel Luna
Eunice Arriaga

Línea Hach
Línea Hach
Línea Hach
Línea Hach

lauramirez@tratamientosdeagua.com
slopez@tratamientosdeagua.com
iluna@tratamientosdeagua.com
euni@tratamientosdeagua.com

251
252
253
254

Axel Cerda 
Becker Chavarría 
Rigo Mendez
Sergio García

Almacén 
Almacén 
Almacén Enbarques
Oficina Enbarques

acerda@tratamientosdeagua.com       
bchavarria@tratamientosdeagua.com     
rigomendez@tratamientosdeagua.com   
sgarcia@tratamientosdeagua.com

CorreoNombre

Almacen 10
81-8331-1423

Ext. Área CorreoNombre

Planta Ext. Área CorreoNombre

606 Sala de juntasEdison

105
216

Patricia Alvarez
Arleth Reyes

Crédito y Cobranza
Crédito y Cobranza

palvarez@tratamientosdeagua.com
auxcobranza@tratamientosdeagua.com

207
213
303

Lidia Granja
Daniel Carmona
Verónica Gallegos
Yesenia González 

Gerente de Compras
Compras Internacionales
Compras Internacionales
Compras Inter. / Nal.

lgranja@tratamientosdeagua.com
dcarmona@tratamientosdeagua.com
vgallegos@tratamientosdeagua.com
ygonzalez@tratamientosdeagua.com

81-8344-5055



2024 Directorio 

DIRECTORIO: Oficinas CDMX

DIRECTORIO: CANCÚN

DIRECTORIO: CABO SAN LUCAS

CDMX
500
501
502
503
504
505
506
506
507
508

55-6840-3217 Oficina CDMX
Karen Jimenez
Selene González
Itzel Merlin
Angelica Vázquez
Fernando Hernández
Rodrigo Villanueva
Carlos arredondo
Sala de juntas CDMX
Victor Ruíz

Ext.

Atención a Clientes
Ventas Mayoreo
Oficina
Línea Laboratorio
Línea Walchem
Oficina
Ventas Walchem

Almacén

Área

karen.jimenez@tratamientosdeagua.com
sgonzalez@tratamientosdeagua.com
imerlin@tratamientosdeagua.com           
avazquez@tratamientosdeagua.com
fernandoh@tratamientosdeagua.com
rvillanueva@tratamientosdeagua.com        
carredondo@tratamientosdeagua.com              

almacenmexico@tratamientosdeagua.com

CorreoNombre

Walchem
550
551
552
553
554

55-6840-3128 Ventas Walchem
Guadalupe Soto
Emanuel Martínez
Luis Quezada 
Eduardo Reyes

Ext.

Línea Walchem
Línea Walchem
Línea Walchem
Ventas Walchem

Área

gsoto@tratamientosdeagua.com                         
emartinez@tratamientosdeagua.com
lquezada@tratamientosdeagua.com
ereyes@tratamientosdeagua.com

CorreoNombre

CANCÚN
400
401
402
403
404
405
406

99-8802-1600 Oficina Cancún
Agustina Flores
Vanessa Martínez
Ricardo Peyrot
Sofía Vera
Sala de juntas Cancún
Almacen Cancún

Ext.

Ventas Mayoreo Local
Ventas Mayoreo Local
Gerente de Sucursal
Ventas Mayoreo Local

Área

auxcancun@tratamientosdeagua.com
vmartinez@tratamientosdeagua.com
ricardop@tratamientosdeagua.com
admoncancun@tratamientosdeagua.com         

CorreoNombre

CABO SAN 
LUCAS

62-4130-8464
Amanda Cardenas

Ext.

Gerente de Sucursal

Área

acardenas@tratamientosdeagua.com

CorreoNombre


